景德镇市公路事业发展中心

                                                              〔C2〕
[bookmark: _GoBack]关于市十六届人大第五次会议
第88号建议答复的函

江永华代表：
您提出的《关于在S206国道经公桥至三龙段设立大型货车驿站的建议》收悉，经充分征求各有关单位意见，现答复如下：
G206国道经公桥至三龙段总里程43.27公里。自2019年以来，市公路中心先后建成并投入运营3个驿站、服务区，分别为兴溪桥驿站、叶家山服务区和经公桥服务区，总占地面积约30.6亩，设有大小停车位60个，可为司乘人员提供停车、如厕、休息、加水、充电以及餐饮、超市等便民服务，已满足过往车辆和人员的基本出行需求。
根据《公路工程技术标准》（JTGB01 - 2014）和省交通运输厅普通公路服务区驿站项目申报原则，服务区、驿站平均间距设置为50公里。按照现行政策，市公路中心无法在此路段区间申报新增公路服务区、驿站项目，因此无资金来源新建公路服务区、驿站。

附件：代表建议办理情况征询意见表

                       景德镇市公路事业发展中心
                     2025年4月8日

抄送：市人大常委会代表工委，市政府督查室。
联系人及联系电话：周军，18322825900。

- 2 -

- 1 -